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Hamburger/Sandwich

Hamburger

Hamburger avec fromage

Burger au poulet

Sandwich aux ceufs
Sandwich au poulet
Sandwich au jambon

Pizza
Pizza salade

Soupes
Fricot au poulet

Sous-marins
Wrap / Panini
Wrap au bifteck
A la viande 12"
A la viande 6"
Au bifteck 12"
Au bifteck 6"
Végétarien 12"

Végétarien 6"
Salades

Salade big mac
Salade taco

Salade ceuf et jambon

César
César avec poulet
Salade verte

Salade verte avec poulet

Salade grecque

Salade grecque avec poulet

Déjeuner
Muffin anglais

Sandwich grillé au fromage
Wrap ceuf, fromage et bacon

Jambon
Bagel
Euf
Crépe
Rotie

3,50%
3,75%
4,25%
3,25%
3,75%
3,75%
4.00%
5.00%

4.00%

5,75%
7.00%
7,50%
6.00%
8,25%
6,25%
6,25%

4,25%

6,50%
6,50$
6,50%
5,50$
6,50$
5,50%
6,50%
6,50%
7,50%

4.00%
3,50%
4.00$
2.00$
2.00$
2.00%
2.00$
1,50$

Divers

Gomme
Halls

Tortilla salsa ou Hummus

Wrap
Fromage

Raisins et fromage
Légumes et trempette

Salade de fruits
Fruits
Clémentine
Yogourt

Pomme, fromage et bretzel

Boule d’énergie
Muffin

Fromage a la creme

Sirop
Biscuits soda
Confiture
Beurre

Breuvages
Lait blanc

Smoothie

REPAS CHAUD
Repas régulier
Gros repas

2.25%
2.25%
3.50%
3.00%
1.50%
2.00$
2.00%
3.00$
1.00$
1.00%
3.00$
4.00%
2.00%
2.00%
0.75%
0.35%
0.35%
0.35%
0.25%

0,65%
4.50%

6.50%
7.50%



	Cafétéria LJR Inc
	Salade de fruits  3.00$
	Soupes      Fruits    1.00$

